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Evidencia criptográfica · Firma electrónica certificada
Nombre del documento firmado: 2-2024 (APLAZAMIENTO CCRIT Y AR PRISIÓN PREVENTIVA
OFICIOSA) FIRMA.pdf
Secuencia: 6628322

Este documento digitalizado es copia fiel de su versión impresa, la cual corresponde a su original.

 Autoridad Certificadora Intermedia de la Suprema Corte de Justicia de la Nación

           Evidencia criptográfica.

Nombre: GUSTAVO ADOLFO CASTILLO TORRES
Firmante

CURP: CATG741002HSRSRS03

 Estado del
certificado: OK Vigente

Serie del certificado del
firmante:

636a6673636a6e00000000000000000000000147  Revocación: OK No Revocado

Firma Fecha: (UTC / Ciudad de
México)

09/07/2024T15:19:28Z / 09/07/2024T09:19:28-06:00  Estatus de
firma:

OK Válida

Algoritmo: SHA256/RSA_ENCRYPTION

Cadena de firma: 4a 10 1a d8 72 1b 0d fe 77 c8 fe 93 01 30 10 49 13 1e f9 0e 06 2a 9d bd ad 50 8b f5 3f 97 dc 1b 38 ca d5 b8 29
c3 bb 57 f3 a3 9f cd ed 2e b4 e7 29 16 81 9a d9 9b 16 56 f9 b6 af 9b 73 ab 09 4b 6f 63 26 f3 88 f3 1a e6 56 e2 f2
51 83 33 9c 2f 5f e7 b8 81 80 00 d7 e2 f6 8b 2a af 49 e6 88 e6 e2 f0 80 ec 70 fc e1 2c f5 3c bc 57 a7 17 e8 2f d7
e3 9f 6c b4 d1 55 9e 86 4a e4 c2 ed 74 8d 18 0c 05 7c cc ce 9e 13 dd 09 4c 6a 8a b6 c9 a7 9b 3c 72 78 fa f3 8e
cc 25 0d 43 04 4d 4f 9f db ea 5c e7 ff 9b a9 b5 16 33 a4 d3 70 c6 b8 f5 53 9d 35 c0 2c d8 22 0c 7f 1d 75 32 7b 6c
ff 34 46 3d 73 eb 5e 08 88 a0 70 05 91 a8 26 d2 0a 2e 8e 55 48 a8 9c 14 78 43 76 8e 27 20 69 bb 46 6a 20 a6
ad bb 12 3e da 91 f7 4d 60 41 12 0a f8 e8 44 7f 2b 02 16 59 65 34 84 f6 cc 92 93 d0 2f 7b 9f bf

Fecha: (UTC / Ciudad de
México)

09/07/2024T15:21:19Z  / 09/07/2024T09:21:19-06:00

Validación
OCSP

Nombre del emisor de la
respuesta OCSP:

OCSP de la Suprema Corte de Justicia de la Nación

Emisor del certificado de
OCSP:

Autoridad Certificadora Intermedia de la Suprema Corte de Justicia de la Nación

Número de serie del
certificado OCSP:

636a6673636a6e00000000000000000000000147

Fecha: (UTC / Ciudad de
México)

09/07/2024T15:19:28Z  /  09/07/2024T09:19:28-06:00

Estampa
TSP

Nombre del emisor de la
respuesta TSP:

TSP FIREL

Emisor del certificado
TSP:

Autoridad Certificadora Intermedia de la Suprema Corte de Justicia de la Nación

Identificador de la
secuencia:

7388214

Datos estampillados: C5721C9F644F1529991B3930026DA2DD33F500812CE7534BE4D47DC0B5442E45

c
5
7
2
1
c
9
f
6
4
4
f
1
5
2
9
9
9
1
b
3
9
3
0
0
2
6
d
a
2
d
d
3
3
f
5
0
0
8
1
2
c
e
7
5
3
4
b
e
4
d
4
7
d
c
0
b
5
4
4
2
e
4
5


